

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0255
Stavba: Komplexní projekt pro přestavbu rehabilitačního zařízení oddělení Nemocnice Jindřichův Hradec a.s. - fáze IV. a V. - eta

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.11.2022

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Jindřichův Hradec a.s., DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Jindřichohradecká stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				-132 919,66
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				-132 919,66
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
	21,00%	-132 919,66	-27 913,13	
	15,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH v CZK				-160 832,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0255

Stavba:

Komplexní projekt pro přestavbu rehabilitačního zařízení oddělení Nemocnice Jindřichův Hradec a.s. - fáze IV. a V. - eta

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Jindřichův Hradec a.s,

Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Datum:

20.11.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-132 919,66	-160 832,79
20	Změnový list číslo 1	-132 919,66	-160 832,79
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-132 919,66	-160 832,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komplexní projekt pro přestavbu rehabilitačního zařízení oddělení Nemocnice
Jindřichův Hradec a.s. - fáze IV. a V. - eta

Objekt:

20 - Změnový list číslo 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2022

Zadavatel:

Nemocnice Jindřichův Hradec a.s,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-132 919,66
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-132 919,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-132 919,66	21,00%	-27 913,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-160 832,79
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komplexní projekt pro přestavbu rehabilitačního zařízení oddělení Nemocnice Jindřichův Hradec a.s. - fáze IV. a V. - eta

Objekt:

20 - Změnový list číslo 1

Místo:

Datum: 20.11.2022

Zadavatel:

Nemocnice Jindřichův Hradec a.s,

Projektant:

Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-132 919,66

HSV - HSV

-132 919,66

001 - Místnost číslo 035 + 036 - zrušen reproduktor a požární hlásič (místnosti spojeny)
002 - Dveře mezi m.č. 034 a 035 - dodatečný požadavek
003 - Hliníková stěna mezi m.č. 035 a 036 zrušena, nově parapetní zídka
004 - Záměna materiálu stěny mezi m.č. 036 a 039 - pův. hliník, nově dřevo
005 - Podlaha v m.č. 037 a 038 - záměna na parkety
006 - Klimatizace - zrušena m.č. 035+036, nově m.č. 037+038
007 - Kyvný paravan - zrušen bez náhrady
008 - Věšákové stěny - zrušeny bez náhrady
009 - Lehátka - zrušena bez náhrady
010 - Ostatní truhlářské prvky mimo výše uvedené
011 - Změny v úklidové komoře
012 - Ochranné rohy
013 - Požární ucpávky
014 - Požární izolace VZT v m.č. 040
015 - Změna umístění umyvadla v m.č. 038 (na stěnu u skladu)
016 - Příplatek za malby ve světlém barevném odstínu
017 - Změny elektroinstalace - silnoproud
099 - Přesuny hmot a suti za všechny oddíly mimo oddíl 005

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-132 919,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komplexní projekt pro přestavbu rehabilitačního zařízení oddělení Nemocnice Jindřichův Hradec a.s. - fáze IV. a V. - eta

Objekt:

20 - Změnový list číslo 1

Místo:

Datum: 20.11.2022

Zadavatel:

Nemocnice Jindřichův Hradec a.s,

Projektant:

Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-132 919,66

D HSV HSV

-132 919,66

D 001 Místnost číslo 035 + 036 - zrušen reproduktor a požární hlásič (místnosti spojeny) -4 226,00

1	M	001 01	Optický kouřový hlásič	ks	-1,000	
2	M	001 02	Sokl hlásiče	ks	-1,000	
3	M	001 03	Stropní reproduktor do podhledu	ks	-1,000	
4	K	001 04	Montáž automatického hlásiče	ks	-1,000	
5	K	001 05	Montáž soklu hlásiče	ks	-1,000	
6	K	001 06	Montáž stropního reproduktoru do podhledu	ks	-1,000	

D 002 Dveře mezi m.č. 034 a 035 - dodatečný požadavek 21 058,89

7	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,032	
	VV		0,15*0,15*1,40		0,032	
	VV		Součet		0,032	
8	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů v základním nátěru	t	0,017	
	VV		2*1,4*5,42/1000*1,1		0,017	
	VV		Součet		0,017	
9	K	619995001	Začištění omítek kolem dveří,oken, podlah, obkladů a pod.	m	10,080	
	VV		(1+2,02*2)*2		10,080	
10	K	766R15	2-Dveře jednokřídlové CPL otočné plné 900/1970 vč.obložkové zárubně /odstín a další popis dle tabulky výrobků / kompletní dodávka,montáž ,doprava,přesun hmot	ks	1,000	
11	K	967031142	Přísekání /špicování/ po hrubém odbourání cihelném zdivu na MC	m2	0,606	
	VV		2*0,15*2,02		0,606	
	VV		Součet		0,606	
12	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,020	
	VV		1*2,02		2,020	
	VV		Součet		2,020	
13	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,400	
	VV		1,40		1,400	
	VV		Součet		1,400	

D 003 Hliníková stěna mezi m.č. 035 a 036 zrušena, nově parapetní zídka -123 996,52

14	K	003 01	D+M krycí deska - dřevo	ks	1,000	
	VV		1		1,000	
15	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,720	
	VV		3,2*0,85		2,720	
	VV		Součet		2,720	
16	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	0,850	
	VV		0,85		0,850	
	VV		Součet		0,850	
17	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	1,190	
	VV		(0,55*2+0,3)*0,85		1,190	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,720		
	VV		3,2*0,85		2,720		
	VV		Součet		2,720		
19	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	5,583		
	VV		(0,5*2+0,8*2+0,142*4+0,2)*0,85+3,2*0,85		5,583		
20	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,460		
	VV		3,2*0,1+(0,55*2+0,3)*0,1		0,460		
21	K	767R0035	5-Proskená stěna 4310 /2650 z Al profilů / odstín a další popis dle tabulky výrobků D-16 / kompletní dodávka,montáž /vč.začištění,olištování ,doprava,přesun hmot,zaměření	ks	-1,000		
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
22	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	0,850		
	VV		0,85		0,850		
23	M	781xxx	Mozaika ANTAL YA 30,5x30,5mm	m2	3,720		
24	K	781784116	Montáž obkladů vnějších z mozaiky 300 x 300 mm lepené flexibilním lepidlem	m2	2,863		
	VV		(0,5*2+0,8*2+0,142*4+0,2)*0,85		2,863		
25	K	781789191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z mozaiky za plochu do 10 m2	m2	2,863		
26	K	781789194	Příplatek k montáži obkladů vnějších z mozaiky za nerovný povrch	m2	2,863		

D 004 Záměna materiálu stěny mezi m.č. 036 a 039 - pův. hliník, nově dřevo -17 060,00

27	K	767R0036	6-Proskená stěna 2660 /2650 z Al profilů s posuvnými automat.dveřmi z Al profilů / odstín a další popis dle tabulky výrobků D-16 / kompletní dodávka,montáž /vč.začištění,olištování ,doprava,přesun hmot,zaměření	ks	-1,000		
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
28	K	767R0036a	6-Proskená stěna 2660 /2550 dřevěná, otočné dveře 1000/1970mm, fixní světlíky, generální klíč, obvod olištován	ks	1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

D 005 Podlaha v m.č. 037 a 038 - záměna na parkety 70 763,65

29	K	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	40,280		
30	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub plochá	m	46,322		
31	K	775413125	Montáž podlahové lišty připevněné zaklapnutím	m	-40,280		
	VV		-(19,05+21,23)		-40,280		
	VV		Součet		-40,280		
32	M	284R11	lišta soklová	m	-46,322		
	VV		-40,28*1,15		-46,322		
	VV		Součet		-46,322		
33	K	775511612	Podlahy z vlysů lepených tl do 22 mm š přes 60 do 70 mm dl přes 400 do 500 mm dub II	m2	47,270		
34	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	-47,270		
	VV		"mč.0.37-0.38				
	VV		-(20,49+26,78)		-47,270		
	VV		Součet		-47,270		
35	M	61152125	podlaha laminátová zámkový spoj dále katalog list D-20	m2	-68,475		
	VV		-62,25		-62,250		
	VV		Součet		-62,250		
	VV		-62,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-68,475		
	VV		Součet		-68,475		
36	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	-47,270		
	VV		-(20,49+26,78)		-47,270		
	VV		Součet		-47,270		
37	M	61155350	podložka izolační XPS 2mm	m2	-51,997		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-47,27			-47,270	
	VV		Součet			-47,270	
	VV		-47,27*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			-51,997	
	VV		Součet			-51,997	
38	K	775591195	Montáž parozábrany bez samolepícího proužku pro plovoucí podlahy	m2	-47,270		
	VV		-47,27			-47,270	
39	M	FTR.32100569	PE parozábrana tl. 0,20 mm	m2	-51,997		
	VV		-47,27			-47,270	
	VV		Součet			-47,270	
	VV		-47,27*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			-51,997	
	VV		Součet			-51,997	
40	K	775591314	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro vysokou zátěž	m2	94,540		
	VV		47,27*2 "Přepočtené koeficientem množství			94,540	
41	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	47,270		
42	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	690,377		
D 006 Klimatizace - zrušena m.č. 035+036, nově m.č. 037+038							-212,50
43	M	5.10	Venkovní kondenzační jednotka Qch = 4kW	ks	-1,000		
44	M	5.10a	Venkovní kondenzační jednotka Qch = 6,3kW	ks	1,000		
45	M	5.11	Vnitřní kazetová kondenzační jednotka Qch = 2,5kW	ks	-1,000		
46	M	5.12	Vnitřní kazetová kondenzační jednotka Qch = 1,5kW	ks	-1,000		
47	M	5.50	Vnitřní nástěnná jednotka Qch = 2,5kW	ks	1,000		
48	M	5.51	Vnitřní nástěnná jednotka Qch = 3,5kW	ks	1,000		
49	K	5.52	Propojovací Cu potrubí 6.35/9.52 předizolované + komunikační kabel	m	11,500		
50	K	5.60	Sekání + zednické začíštění pro nástěnné jednotky	kpl	1,000		
D 007 Kyvný paravan - zrušen bez náhrady							-10 540,00
51	K	766R20	8/L-Kyvný paravan plný hladký 870/900 /odstín a další popis dle tabulky výrobků / kompletní dodávka,montáž ,doprava,přesun hmot	ks	-1,000		
D 008 Věšákové stěny - zrušeny bez náhrady							-10 500,00
52	K	766R91	T2-Věšáková stěna laminovaná dřevotříská -dále viz výpis prvků /ocenit vč.montáže lepením ,dopravy a přesunu hmot /	ks	-2,000		
	VV		-2			-2,000	
	VV		Součet			-2,000	
53	K	766R92	T3-Věšáková stěna laminovaná dřevotříská -dále viz výpis prvků /ocenit vč.montáže lepením ,dopravy a přesunu hmot /	ks	-1,000		
	VV		-1			-1,000	
	VV		Součet			-1,000	
D 009 Lehátka - zrušena bez náhrady							-81 000,00
54	K	766R130	VA12-Lehátko s ručním nastavením výšky-ocenit vč.dopravy a přesunu hmot //dále viz výpis prvků	ks	-3,000		
	VV		-3			-3,000	
D 010 Ostatní truhlářské prvky mimo výše uvedené							-19 170,00
55	K	766R13b	D+M vestavěná trouba BEKO BBIE123001XD - vestavba do kuchyňské linky	ks	1,000		
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
56	K	766R9	T1-Ochranné pásy na zeď laminovaná dřevotříská - dále viz výpis prvků /ocenit vč.montáže lepením ,dopravy a přesunu hmot /	m	-12,000		
	VV		"VV" -23,0			-23,000	
	VV		"skutečnost" 11			11,000	
	VV		Součet			-12,000	
57	K	766R10	T4 Lavice pro pacienty se samostatnými sedadly/ocenit vč.dopravy a přesunu hmot /dále viz výpis prvků	kpl	-4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		-4			-4,000		
VV		Součet			-4,000		
D	011	Změny v úklidové komoře					96,70
58	K	011 01	Bourací práce, stavební přímomoce	kpl	1,000		
59	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	0,300		
60	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	-0,800		
61	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,800		
62	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	-1,000		
63	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	-1,000		
64	K	721211405	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 115x115	kus	1,000		
65	K	725111231	Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční nebo spodní napouštění	soubor	1,000		
66	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000		
67	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-1,000		
68	K	733392902	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 20x2 mm	kus	1,000		
69	K	733391902	Propojení potrubí plastového lepeného nebo svařovaného D 20x2 mm	kus	1,000		
70	K	767R27	VA11-Zásobník papírových ručníků- dále dle tabulky výrobků / kompletní dodávka,montáž vč.začištění ,doprava přesun hmot	kpl	-1,000		
71	K	781491021	VA11-Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	-0,300		
VV		"dle VV" -0,6*0,5*(2+7)			-2,700		
VV		"skutečnost" 0,6*0,5*8			2,400		
VV		Součet			-0,300		
72	M	634651240	zrcadlo čiré tl. 4 mm, zabroušené hrany	m2	-0,330		
VV		-0,3*1,1			-0,330		
VV		Součet			-0,330		
D	012	Ochranné rohy					-7 920,00
73	K	953942121	Osazování ochranných úhelníků bez jejich dodání	kus	-12,000		
VV		"VV" -32			-32,000		
VV		"skutečnost" 20			20,000		
VV		Součet			-12,000		
74	M	286618	Z8-Ochranný roh nerez broušená -dále dle tabulky výrobků	kus	-12,000		
VV		-12			-12,000		
VV		Součet			-12,000		
D	013	Požární ucpávky					-7 100,00
75	K	727121103	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	-1,000		
76	K	727 11 1121	Protipožární ucpávky kovového potrubí - prostup stěnou požární odolnost EI90 do D18	ks	-2,000		
77	K	727 11 1124	Protipožární ucpávky kovového potrubí - prostup stěnou požární odolnost EI90 do D50	ks	-4,000		
78	K	727 11 1125	Protipožární ucpávky kovového potrubí - prostup stěnou požární odolnost EI90 do D76	ks	-2,000		
79	K	727121104	Protipožární manžeta D 63 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	-2,000		
D	014	Požární izolace VZT v m.č. 040					5 825,42
80	K	713411124	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií připevněná na potrubí pomocí trnů, spoje slepeny	m2	8,880		
81	M	RKW.155212	deska TECHROCK 60 ALS 600x1000x40 mm	m2	9,332		
VV		8,888*1,05			9,332		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 015 Změna umístění umyvadla v m.č. 038 (na stěnu u skladu)

15 730,40

82	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0,940
VV		4,7*0,5*0,4			0,940
83	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop vnitř.kanal. ze šterkopísku	m3	0,470
VV		4,7*0,5*0,2			0,470
84	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,470
VV		0,94-0,47			0,470
85	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,470
86	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,470
VV		0,47			0,470
87	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,470
VV		0,47			0,470
88	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,470
VV		0,47			0,470
89	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,470
VV		0,47			0,470
90	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,846
VV		0,47*1,8			0,846
91	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,300
VV		0,30			0,300
92	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,006
VV		3,76*1,4*1,1/1000			0,006
93	K	965043431	/Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	0,302
VV		0,302			0,302
94	K	015 10	Bourací práce + zazdívky - rozvody ZTI ve stěně	kpl	1,000
95	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,000
96	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	1,000
97	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	0,500
98	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	15,000
99	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	15,000
100	K	722290234-1	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,000
101	K	733391902	Propojení potrubí plastového lepeného nebo svařovaného D 20x2 mm	kus	2,000
102	K	733392902	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 20x2 mm	kus	2,000
103	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,700
104	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,200

D 016 Příplatek za malby ve světlém barevném odstínu

9 958,82

105	K	784321051	Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	458,932
VV		"výměra všech maleb stěn" 554,71			554,710
VV		Mezisoučet			554,710
VV		"Bílé malby"			
VV		"m.č. 040" -((0,91+1,28)*2+(1,78+2,81)*2)*0,6			-8,136
VV		"m.č. 041" -(2,48+5,48+0,4)*2*0,94			-15,717
VV		"m.č. 042" -(1,185+2,02)*2*0,94+1*0,50			-5,525
VV		"stěny u radiátoru" -66,4			-66,400
VV		Mezisoučet			-95,778
VV		Součet			458,932

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		017	Změny elektroinstalace - silnoproud				18 360,00
106	K	017 01	Přívod pro vnější jednotky klimatizace	kpl	1,000		
107	K	017 02	Doplnění jističů pro klimatizaci	kpl	1,000		
108	K	017 03	Přesun zálohovaného kabelu do rozvaděče + jistič	kpl	1,000		
109	K	017 04	Přemístění měření TUV - přívodní kabel pro čerpadlo	kpl	1,000		
110	K	017 05	Nouzové světlo na WC	kpl	1,000		
111	K	017 06	Doplnění a úpravy rozvodů pro nový dveřní otvor	kpl	1,000		
112	K	017 07	Úpravy na chodbě - prostavění kabelů (přesun rozvaděče), rozdělení ovládání osvětlení upravované a původní chodby	kpl	1,000		
113	K	017 08	Příprava pro ovládání VZT jednotky ze serveru	kpl	1,000		
114	K	017 09	Stavební přípomoc - bourací práce, zazdívky	kpl	1,000		

D		099	Přesuny hmot a suti za všechny oddíly mimo oddíl 005				7 011,48
115	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,302		
116	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,302		
117	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,302		
118	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,302		
119	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,302		
120	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,302		
121	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,073		